Exe. O'CONNOR: Plaeet iuxta modum: forsitan praescripta quae formationem divini verbi paeconum respiciunt melius peculiari lege quadam statuuntur, potiusquam mutatione vel amplificatione eanorum pro universali Ecclesia.

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Plaeet iuxta modum: attentis iis quae dicta fuerunt paesertim ab Archiepiscopis et Episcopis Missionariis, plenis, tum de aedificante zelo apostolico, tum de magna experientia, ut videtur, in isto munere explendo.

Exe. BERAS: Placet.

Exe. CooRAY: Placet iuxta modum: i. e. mente habitis iis quae dixit Em;mus Card. Browne de manualibus specialibus, et Exe.mus Archiepiscopus Hurley de formatione pastorali alumnorum, non omissis quibusdam observationibus ab Exc.mo Archiep. Yago factis et secundum ea quae scriptis trado.⁸

Exe. ALTER: Placet iuxta modum: Maximi' momenti est quod studia alumnorum et seminaria ipsa nequaquam inferiora sint iis quae a publica auctoritate agnoscantur ad gradus academicos acquirendos. Criteria sufficientia academica in specie determinanda sunt ad iudicium accuratam in casu formandum.:. Institutio seminariorum regionalium vel nationalium hunc finem maxime fovent; itaque sunt paeferenda normaliter supra· mere localia. Schema placet omnino, etiamsi necessitas media apta providendi magnas difficultates episcopis ordinariis paebeat.

Exe. LEFEBVRE: Plaeet iuxta modum:
Capita I et II placent.

⁷ Cf. p. 428.

⁸ Cf. pp. 428-429.

Caput III de formatione spirituali ad mentem Em.mi Card. Ruffini.
Caput IV placet.

Caput V de Seminariis maioribus regionalibus: ad mentem Excel-
lentissimi Arch. Cooray.

Caput VI de ratione studiorum adoptanda: ad Eminentissi-
mi Card. Browne et Exe.mi Arch. Hurley.

Ultima capita ad mentem Exe.mi Archiepiscopi Yago, praesertim
quoad probationem.

Exe. HURLEY: Placet iuxta modum: i. e. cum schemate de semi-
nariis concordetur, speciali mentione facta de iis quae missiones specia-
liter respiciunt; attentis etiam illis quae ab Exe.ma D.no Cooray de se-
minariis regionalibus, ab Exe.ma D.no Ngo-dinh-Thuc de seminariis
minoribus dicta sunt et secundum ea quae scripta adnexa continentur.⁹

Exe. PERRIN: Plaeet iuxta modum: ad mentem Exe.morum Hurley
et Cooray.

Omnes eanones qui in hoc schemate proponuntur remittendi sunt
ad eommisionem mixtam.

Multum importat etiam formatio localis missionariorum ab aliis re-
gionibus venientium.

Debent discere linguas, historiam, psychologiam et religiones popu-
lorum ad quos tñissi sunt in Christi nomine.

Exe. SEPER: Placet.

Exe. BAZIN: Placet iuxta modum: scil. regulae regentes Seminaria
Regionalia perficiantur; assentio Arch. Hurley de formatione pastorali
in seminariis; assentio Arch. Yago: tempus probationis post studia finita
generaliter inutile est. Tempus vacationum sufficiunt ad probationem
candidatorum et ad eorum initiationem ad apostolatum; liceat Regiona-
libus Seminariis dare diplomata; quad ad aetatem qua recipiendi sunt
candidati ad Seminarium, differt secundum regiones.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: scilicet iuxta votum Exe.mi
Cooray quoad regulas Seminariorum Regionalium recognoscendas; iuxta
votum Exe.mi Yago de probatione Seminariorum et iuxta mentem Exe.mi
Ngo-dinh-Thuc.

Exe. BERNIER: Placet iuxta modum ab Exc.mis Archiepiscopis mis-
sionariis expositum, et omnibus bene compositis cum iis quae a Com-
missione de Seminariis iam constituta sunt.

⁹ Cf. pp. 429-430,

Exe. YAGO: Plaeet iuxta modum: seeundum animadversiones Excellentissimi Arehiepiseopi Cooray de regimine seminariorum regionarium et secundum ea quae dixi et serripsi.¹⁰

Exe. RAKOTOMALALA: Plaeet.

Exe. NGO-DINH-Tnuc: Plaeet iuxta modum: iuxta observationes factas a Praesulibus missionariis et iuxta pauca adnexa folio.¹¹

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum: ratione habita de eis quae dixit Eminentissimus Dominus Leger de munere directoris spiritualis.

Exe. }ELMINI: Placet iuxta modum: non probo quod proponitur pag. 5¹² addendum can. 1314 §. 4, scilieet ut Seminarii alumni testimonia absolutorum studiorum a potestate civili petant. Hoe enim infert captivitatem et subiectionem nostram in re didactica sub potestate laicali, involvitque praecellentiam et exemplaritatem institutionis laicalis respectu nostri systematis, quasi post tot saeula, totque certamina fateamur denique encyclopediam laicalem esse typum ac normam verae absolutaeque institutionis non modo laicorum sed etiam clericorum.

Cum autem schema pag. 6¹³ caveat ne nostri inferiores sint aliis hominibus eruditis, exoptatque ut in campus communibus cum eisdem eompetere possint, arbitror neeessariis distinctionibus carere hanc postulationem. Non enim omnes cum omnibus aequari debent in omni scibili, sed in suo quisque cum paribus. Et a viro ecclesiastico ea praevisa lumina requiruntur, quae ad moralia spectant, non autem allotria.

Item non placet deseriri usum linguae latinae in instituendis alumnis seminariorum maiorum. Hoe decretum contra Constitutionem *Veterum sapientia offendere videtur.*

Exe. SUHR: Placet, ratione habita eorum quae dixit Exe.mus Hurley de formatione clericali in Seminariis.

Rev. GuT: Placet iuxta modum, quem exposuerunt Exe.mi Episcopi Missionarii. Valde placet quae de lingua in instructione seholistica adhibenda dixit Em.mus Card. Bea. Timeo semper aliquantulum quod. nimia quaedam postulantur a iuvenibus totaliter in alio mundo et alia cultura viventibus.

¹⁰ Cf. pp. 430-431.

¹¹ Cf. pp. 431-433.

¹² Cf. p. 415.

¹³ Cf. p. 416.

Rev. S:EPINSKI: Placet ad mentem Em.mi Cardinalis Valeri; et concordetur schema cum schemate S. Congr. de Seminariis et de Studiis.